（別紙）
(Attachment)
岡山市外国人観光客誘致促進事業宿泊証明書

“Project of Encouraging Foreign Tourists to Visit and Stay in Okayama City”
Proof by Accommodation
To　　　　　　　　　　　　　　　　様
Company name

　下記のとおり、宿泊したことを証明します。
  I hereby certify the following visit to our accommodation:
記
	項目

Item
	記入欄

Information

	宿泊数
Number of Nights
	　　　　　泊

　　　　　Night(s)

	ﾁｪｯｸｲﾝ

Check-in Date
	　　　年　　　　月　　　　日

　　　　yyyy　　　mm　　　dd

	ﾁｪｯｸｱｳﾄ

Check-out Date
	　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　yyyy　　　mm　　　dd

	人数(※)
Number of People

	国籍
Nationality

	備考

Others

※添乗員を除く。
	　　年　　　月　　　日

yyyy　　　mm　　　dd

住　　　所

Address
宿泊施設名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
Accommodation Name                                         　　   (Seal  here.)

※Exclude tour conductors.